МБОУ СОШ № 7

г. Черногорск

ПРИКАЗ

От 01.09.2011г.                                                                                                                 № 308

Об организации подготовки по

проведению государственной (итоговой)

аттестации в 2011-2012 учебном году
 С целью организованной работы педагогического коллектива во время проведения государственной (итоговой) аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. О.И. Журавлевой – ЗДУВР, разработать и утвердить на заседании педагогического совета в сентябре планирование работы педагогического коллектива по подготовке к государственной (итоговой) аттестации учащихся 9-х, 11-х классов. Организовать в течение года работу по подготовке к государственным экзаменам согласно данному плану.

2. Познакомить учащихся – выпускников 9-х, 11-х классов с нормативно-правовой базой по подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации (сентябрь-октябрь).

3. ЗДУВР Журавлевой О.И. -провести родительское собрание в 9-х, 11-х классах с целью ознакомления родителей с результатами государственной (итоговой) аттестации в 2010-2011 учебном году.

4. Познакомить родителей выпускников 9-х, 11-х классов с нормативно- правовой базой по проведению государственной ( итоговой) аттестации (октябрь).

5. Выбрать перечень предметов для прохождения государственной (итоговой) аттестации выпускниками 9-х, 11-х классов (до 15 .12.2011г.).

7. Классным руководителям: О.Д. Рыжовой, Т.Д. Назаренко, Л.А. Шустиной - подготовить аттестационные папки для проведения государственной (итоговой) аттестации (декабрь).

8.  ЗДУВР  Журавлевой О.И. в срок до 10.05.2012 года подготовить расписание экзаменов для проведения государственной (итоговой) аттестации в традиционной форме - 9 кл., а также перечень приказов, регламентирующих деятельность МБОУ СОШ №7 во время проведения аттестационного периода.

9. ЗДУВР О.И.Журавлевой осуществлять контроль за прохождением программного материала, успеваемостью учащихся-выпускников.

10. По окончании аттестационного периода ЗДУВР Журавлевой О.И. .подготовить отчет о результатах проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-ых, 11- х классов в МБОУ СОШ №7 в 2011-2012 учебном году.
Директор МБОУ СОШ № 7
Н.В.Киселева